[image: image1.png]PROTOCOLO 2516/2017 - 09/06/2017 16:07

INDICAÇÃO Nº 1348/2017
ASSUNTO: Solicita providências para manutenção no telhado da unidade do PSF 16 San Francisco II, localizado na Rua Mario Vitelo, parque San Francisco, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, providências para manutenção no telhado da unidade no PSF 16 San Francisco II, localizado na Rua Mario Vitelo, parque San Francisco, trata se de uma solicitação de usuários e funcionários apresentada no Conselho Local de Saúde, uma vez que no corredor da unidade e, épocas de chuva o local fica completo de goteiras, deixando o espaço escorregadio colocando em risco a integridade de pacientes e funcionários.
 SALA DAS SESSÕES, 09 de junho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS